
 

 

 
Il DIRETTORE 

 
  VISTO l’art. 54 del comma 8 del CCNL del 16/10/2008 – Comparto Università; 

VISTO l’art. 6 comma 3 del d.lgs 502/92 e successive mod. e integr.; 
                VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare l’art. 23; 
    VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
    VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 840 del 09/09/2013; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con D.R. n. 803 del 
05/08/2013, in particolare l'Art. 6;  

VISTO il Protocollo di Intesa per la Formazione dei laureandi dei Corsi di Laurea delle Professioni 
Sanitarie   stipulato tra la Regione Campania e l’Università degli Studi della Campania – Luigi Vanvitelli in data 
30/03/2023, ai sensi della Delibera di Giunta Regionale n. 86 del 28.2.2023;  

CONSIDERATO che il Corso di Laurea in Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’età evolutiva 
afferisce, ex  D.R. n. 1174 del 06/12/2012,  al  Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva; 

VISTA la delibera n. 10 del 30/05/2024del Consiglio di Dipartimento con la quale è stata approvata la 
programmazione didattica a.a. 2024/2025 del Corso di Laurea Triennale suindicato e si è proposto di affidare 
incarichi didattici mediante bando CCNL; 

VISTO il bando di selezione dell’AOU dell’Università degli Studi di Napoli - Luigi Vanvitelli Prot. - Prot. 
0021277/i del 06/08/2024, per l’affidamento degli incarichi di insegnamento per i corsi di laurea in professioni 
Sanitarie esclusivamente al personale firmatario del CCNL Università che opera presso l’AOU - Università degli 
Studi della Campania Luigi Vanvitelli (art. 64 CCNL del 16/10/2008) a tempo indeterminato, anno accademico 
2024/2025; 

CONSIDERATO che le domande presentate sono state trasmesse a questo Dipartimento con nota del 
Direttore Generale dell’AOU - Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli, PEC Prot. n. 149684 del 
18/09/2024;  

CONSIDERATO che l’art. 3 del Protocollo di Intesa summenzionato prevede che la valutazione 
comparativa sia demandata ad una Commissione nominata dal Dipartimento; 

 

DECRETA 
 

 che la Commissione esaminatrice, incaricata di valutare l’idoneità dei candidati che hanno prodotto 

istanze per il conferimento di incarichi di insegnamento nel Corso di Laurea in Terapia della Neuro e 

Psicomotricità dell’età Evolutiva, anno accademico 2024/2025, di cui al suindicato bando, sia 

composta da:   

Presidente: prof. Marco Carotenuto 
Componente: prof.ssa Maria Esposito    
Componente: prof.ssa Claudia Santoro 
 

Sarà presente con funzioni di segretario verbalizzante la dott.ssa Carmela Maddaloni. 

         

   
Il Direttore del Dipartimento 

 
 

          Prof.ssa Silvana Galderisi 
 


		2024-10-04T12:00:34+0200
	Silvana Galderisi




